GuiLLeLMus Ostiensts, Latinus Albanensis, Alanus Prenestensis
episcopi Philipus titulo Sancti Laurenciiin Lucind, Richardus titulo
Sancti Busebii, Berardus titulo Sancte Sabine, Bartholomeus titulo
Sanctt Clementis, Johannes titulo Sanctit Martinii in Montibus, Jaco-
bus titulo Sancti Grisagoni presbiteri, Rodericus Sancti Nicolay in
carcere Tulliano, et Franciscus Sancti Eustahii dyaconi, sancte

26
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romane Ecclesie cardinales, universis et singulis Christi fidelibus
presentes litteras inspecturis, salutem in Domino sempiternam.
Diem precelsa meritorum insignia, quibus regina celorum, Virgo
Der genitrix sacratissima, sedibus prelata sidercis, quasi stella ma-
tutina prerutilat, devote considerationis indagine perscrutamur,
dumque infra pectoris archana revolvimus, quod ipsa, ut pote ma—
ter misericordie, fons pietatis et gratie, amica humani generis
consolatrix, pro salute fidelium qui delictorum onere pregravantur,
sedula oratrix et pervigil, ad regem quem genuit intercedit, dig—
num quinimo debitum arbitramur ut fideles quoslibet ad sibi de-
vocius serviendum indulgentiarum muneribus incitemus. Cupientes
igitur ut ecclesia Beate Marie de Nantholio, ordinis Sancti Bene~
dicti, Pictavensis diocesis, 1n suis structuris et edificiis debite repa-
retur, ac libris, calicibus et aliis ornamentis divino cultul necessa—
riis decenter muniatur, manuteneatur, conservetur et congruis
frequentetur honoribus, ac cultus in eadem augmentetur divinus,
fidelesque 1psi in eo libencius devocionis causa confluant ad eam-
dem, quo en.....; thidem dono celestis gratie uberius conspexerint
se reffectos, etiam reverendi patris domini Aymerici Textoris, 1ipsius
monasterii abbatis, suplicationibus super hoc porrectis inclinati, de
omnipotentis Del misericordid et Beatorum Petri et Pauli, apostolo-
rum ejus, auctorite confisi, omnibus et singulis Christi fidelibus
utriusque sexus, vere penitentibus et confesis, qui dictam ecclesiam
in Annuntiationis, Purificationis et Assumptionis ejusdem Beatz
Marie, nec non dedicationis ipsius Lcclesie festivitatum diebus, et
ferid tertid post festum resurectionis Domini nostri Jesu Christi de-
voteé visitaverint annuatim, et ad reparacionem ecclesie ac 1llius nec
non librorum, calicum et ornamentorum hujusmodi manutencionen,
augmentationem, conservacionem, et alia ministeria manus por-
rexerint adjutrices, nos cardinales prefati, pro singulis festivitatibus
etiam ferid hujusmodi, quibus id fecerint, centum dies de injunctis
eis penitenciis misericorditer relaxamus in Domino, et quilibet
nostrum relaxat, presentibus perpetuis futuris temporibus duratu—
ris. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium pre—
missorum, presentes litteras fieri fecimus, nostrorumque cardina-
liatuum sigillorum jussimus appensionibus communiri. Datum
Rome, in domibus nostrarum solitarium residenciarum, sub anno a
Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo,
die vero decimi octavd mensis januarii, pontificatus sanctissimi
in Christo et domini Pauli, divind providentid pape secundi, anno